JOSE MOHAMED JANENE, inscrito no CPF sob o nO144.305.179-
• A

91, tevé lavrado em seu desfa.vor, em, 14' de maio de 2.002, Auto de Infração (fL

1.029 à 1.032), no valor total de R$ 3.907.110,89 (três milhões, novecentos e sete

mi.l, cento e dez reais e oitenta e nove centavos), sendo R$ 1.271.867,33 (hum

milhão-, duzentos e setenta e um mil, oitocentos e sessenta e sete reais e trinta e

três. centavos) a título de imposto, R$ 727.442,58 (setecentos e vinte e sete mil,. .
quatrocentos e quarenta e dois reais e cinqüenta e oito? centavos) de juros

. calculados até 30 de abril d~ 2002, R~ 1.907.800,98 (hüm milhão, novecentos e

sete mil e oitocentos reais e noventa e oito cent~vos) de multa proporcional, Jixada

em 150% (cento e cinqüenta por cento).

Intimado do Auto de Infração, o Recorrente tempestivamente

apresentou longa Impugnação, de 57 laudas (fls. 1.042 à, 1.098), em qu~

argumenta;

Em Preliminares: